Catálogo Farmacia
Del paso a desnivel frente a Multiplaza Escazú, 800 m. noroeste, Edificio VMG, Guacipelín de Escazú.
INSUMOS
MEDICAMENTOS
Medicamentos
• Principio Activo:
  Diclofenaco Sódico 75 mg.
• Presentación:

110101 12 Fr 5-10 cc (mL) 4.0 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
JR121501 14 Fr 5-10 cc (mL) 4.7 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
110101 16 Fr 5-10 cc (mL) 5.3 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
JR121501 18 Fr 5-10 cc (mL) 6.0 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
110101 20 Fr 5-15 cc (mL) 6.7 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
110101 22 Fr 5-15 cc (mL) 7.3 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
110101 24 Fr 30 cc (mL) 8.0 mm 40-45 cm 2 vías punta cerrada
110101 18 Fr 30 cc (mL) 6.0 mm 40-45 cm 3 vías punta cerrada
110101 20 Fr 30 cc (mL) 6.7 mm 40-45 cm 3 vías punta cerrada
110101 22 Fr 30 cc (mL) 7.3 mm 40-45 cm 3 vías punta cerrada
110101 24 Fr 30 cc (mL) 8.0 mm 40-45 cm 3 vías punta cerrada
REFERENCIA TAMAÑO BALÓN LARGO CATÉTER
CATÉTER INTRAVENOSO DE SEGURIDA
SUPERCATH™  5
REFERENCIA CALIBRE DE AGUJA COLOR LARGO CAUDAL
SP125-14-31 14G (2.1mm) Naranja 1.¼” (31mm) 272mL/min
SP125-16-31 16G (1.7mm) Gris Mediano 1.¼” (31mm) 183mL/min
SP120-18-31 18G (1.3mm) Verde Oscuro 1.¼”(31mm) 100mL/min
SP120-20-31 20G (1.1mm) Rosado 1.¼”(31mm) 55mL/min
SP120-22-25 22G (0.9mm) Azul Oscuro 1” (25mm) 31mL/min
SP120-24-19 24G (0.7mm) Amarillo ¾” (19mm) 16mL/min
•  Presentación
 Caja de cartón corrugado con 50 unidades dentro.
•   Detalles
EXTRACTOR